РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2025г                                                       п. Машуковка                                                                 № 25-П
Об утверждении дополнительных кодов бюджетной классификации
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечняглавныхадминистраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 13 и 32 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить перечень кодов администраторов доходов бюджета Машуковского сельсовета Мотыгинского района на 2025 год и плановый период 2026 – 2027г.г. \Приложение № 1\

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

3. Опубликовать постановление на «Официальном сайте    администрации Машуковского сельсовета» в печатном издании «Ангарский рабочий»
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования..

Глава Машуковского сельсовета                      Н.А.Тварадзе

[image: image1.emf]

	Приложение №1 к постановлению Администрации Машуковского сельсовета

От 03 .06.2025г. №25-П

	№ п/п
	Код главного администратора
	Код классификации доходов
	Наименование кода классификации доходов

	810
	Администрация Машуковского сельсовета Мотыгинского района

	1
	810
	204 05099 10 0000 150
	 Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

_1810626013.doc